
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Hostačný Peter
Téma: Využití diskových obrazů v projektu Beaker pro platformu OpenStack (id 19149)
Vedoucí: Smrčka Aleš, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Bakalářská práce byla původně vypsána ve spolupráci s firmou Red Hat. Cílové rozšíření projektu Beaker o

podporu předinstalovaných obrazů v platformě OpenStack bylo očekáváno v malém rozsahu. Hlavní části
vypracování daného tématu bylo nutné věnovat studiu rozsáhlého projektu Beaker a následnému návrhu vhodných
úprav, které by byly akceptovatelné původními tvůrci s následným nasazením do produkčního prostředí, 

2. Práce s literaturou
 Student si literaturu  vybíral sám. Vzhledem k neexistující řádné dokumentace projektu Beaker čerpal převážně ze

zdrojových kódů a materiálů dostupných online popisující dané technologie.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl v zimním semestru převážně neaktivní. Toto bylo navíc prohloubeno jeho zahraničním výjezdem v

rámci Erasmu v letním semestru. Komunikace se mnou probíhala převážně pomocí elektronické pošty, výjimečně
telefonicky. Největší kus samotného realizačního výstupu věnoval po návratu ze zahraničí.

4. Aktivita při dokončování
 Největší aktivita byla právě před dokončením bakalářské práce. Obsah technické zprávy se mnou byl konzultován,

avšak k výslednému textu jsem se před odevzdáním kvůli nedostačujícímu předstihu neměl možnost vyjádřit.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Byť byly v rámci ak. roku 2016/17 stížené podmínky pro vypracování bakalářské práce (obtížný přístup k platformě

OpenStack, zahraniční výjezd), z pohledu vedoucího projektu musím kvůli nízké a nepravidelné aktivitě studenta
hodnotit bakalářskou práci jako dostatečnou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 21. srpna 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

